LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO E# 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 - Pargue Sants isabel- SorocabarSP — CEP 18052-280
www.monteirclobatroserocaba.org Fona: (15) 32214570

Sorocaba, 05 de setembro de 2022.

PRESTAGAO DE CONTAS FUMCAD
OFERTA DO SERVICO: DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Ao
Consefho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente

Comissao de Projetos

O Llar Escola Monteiro Llobato de Sorocaba, inscritc no CNPJ sob ne
71.492.318/0001-85, vem encaminhar a este Conselho os documentos efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compse a prestagao de contas dé agosto/2022,
indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de RS

5.174,40 (cinco mil cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Presta¢do de Contas;

Relatério de Execugdo Financeira;

Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Solicitacdo de pagamento;

Cépia das despesas realizadas no periodo;

Nota explicativa

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicag¢do financeira;

CertidBes Negativas de Débitos;
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Relatério de Atendidos do referido més;

10. Relatdrio Atividades do referido més;
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ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR o
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

firgao Pidblico: Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente - CMDCA
Organizacao da Sociedade Civil: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba - Cidadania
CNP): 71.492.318/0001-85

ENDERECO E CEP: Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1111 - Jardim Itangua, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela 05C:

Nome Papel CPF

Luiz Henrique Alves Responsével pela Entidade whr k44 128-%F

Objeto da Parceria:
Exercicio: 01/08/2022 a 31/08/2022
Origem dos Recursos (1): Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adotescente - CMDCA {Municipal)

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragio n? 2022/5746 48/03/2022 01/03/2022 - 28/02/2023 R$ 58.860,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R%) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
12/08/2022 R$ 5.029,40 12/08/2022 [ 120982 | R$ 5.029,40
(A) SALDC DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 5.781,66
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 5.029,40
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICCS R$ 43,83
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 10.854,89
(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 0,00
{G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 10.854,89J

(1} Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser eiaborado um anexo para cada fonte de recurzo.
(2) Incluir vatores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.




0(s} signatéric{s), na qualidade de reprasentante(s) da Lar Esccla Monteiro Lobato de Sorocaba - Cidadania vern indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exericio 01/08/2022 a 31/08/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM POS RECURSOS {4}: Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adalescente - CMDCA (Municipal)

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS C:;: 1:;2::;2[%25 CONTABILIZAPAS DE SI‘I:E);:; :: GAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADPE CONTABILIZAPAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO NESTE EXERCICIO NESTE EXERCIiCIO
DA DESPESA {8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE E PAGAS NESTE (R$) A PAGJ%R EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) U=H+ 1) EXERCICIOS

") n SEGUINTES (R$)

Bens e Materiais permanentes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Combustivel R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios R$ 0,00 f% 0,00 R$ 0,00 R¢ 0,00 R3 0,00
Locagéo de Imbveis R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
tocaches Diversas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00 R% 0,00 R% 0,00
Qutras despesas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Qutros Materiais de Consumo R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R¢$ 0,00
Recurses Humanos (5) R$ 5.030,82 R$ 0,00 R$ 5.030,82 R$ 5.030,82 R$ 0,00
Recursos Humanos (6} R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servicos de Terceiros R% 0,00 R$ 0,90 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servicos médicos (¥) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Pablicas {7) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL RS 5.030,32 R$ 0,00 R% 5.030,82 R% 5.030,82 R$ 0,00

{4) Verba: Federal, Estadual, Municipal @ Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5} Salarios, encargos e beneficios.
{6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet,
(8) No rol exemplificativo incluir também as aguisicfes e 0s compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
(9) Quande a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas s5o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado coma nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas ¢ despesas.

{*) Apenas para entidades da érea

da SaGde.




DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 10.854,89
(j} DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO {H+) R$ 5.030,82
(K} RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] R$ 5.824,07
(L} VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO R$ 0,00
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE {K - L) R$ 5.824,07

Declaro{amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sab as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recurses recebidos para os fins indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Pablice

Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Sexta-feira, 2 de Setembro de 2022

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

Luiz Hefrique Alves

o Responsével pela Entidade
CPF *’f*.*44.128-**




FUNDADO EM 19 DE BAID DE 1846 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Fone: (15} 32214970

Rua Antinie Agarecido Ferraz. 1.111 - Parque Santa sabel - SorocabalSP — CEP 180582.280
vew v monteirolobatoserocaba.nrg

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO — AGOSTO/2022

Colaboradores Cargo Admissio TiPo Recurso Utilizado
Alcindo Gomes de Almeida Auxiliar de Manutencio Predial | 05/11/2014 | CLT Recursos Proprios
Aline Gomes Ramos Rangel Educador Social 11/04/2022 CLT SECID
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Chefe de Cozinha 03/08/2009 CLT Recursos Proprios
Daiane Cristina Passos da Silva Pedagoga 23/05/2022 | CLT CMDCA
Edivanha Lopes dos reis Auxiliar de Limpeza 18/09/2013 cLr Recursos Proprios
Erika Ariadine de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016| CLT SECID
Gisele Paques Nutricionista 11/04/2022: CLT Recursos Proprios
Hana Laura de Lima Psicologa 05/03/2018 CLT SECID
Ingrid Fernandes Carneiro Pacheco Educador Social 07/03/2022% CLT SECID
Jennifer Graciano de Moraes Assistente Administrativo 01/09/2014 | CLT Recursos Proprios
Menian Miranda Cardoso Quadros Educador Social 14/03/2022; CLT SECID
Leonardo Pereira de Oliveira Auxiliar de Manutengdo Predial [ 07/01/2010| CLT SECID
Luciene de Almeida Ajudante de Cozinha 20/12/2017 CLT Recursos Proprios
Maria da Conceigio Silva Filha Auxiliar Chefe de Cozinha 11/04/2022 CLT Recursos Proprios
Menian Miranda Cardoso Educador Social 14/03/2022 CLT SECID
Michel Geovanni Savan Monitor de Recreagéo 11/04/2022 CLT CMDCA
Raissa Pavoni Silva Rebelles Psicdloga 11/04/2022| CLT CMDCA
Ricardo Aparecido Campos Coordenador de Projeto 02/02/2004| CLT Recursos Proprios
Rosilene Torregiani Educador Social 22/03/2021| CLT SECID
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013 CLT Recursos Proprios
Teresinha Candida Duarte de Souza Ajudante de Cozinha 03/09/2014! CLT Recursos Praprios
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019;} CLT Recursos Proprios

Sorocaba, 05 de setembro de 2022.
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Luiz Hen

rique Alves
Presidente




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO EM 19 DE MAIC DE 1946 — CHPJ. 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecide Ferraz, 1.111 = Parque Sania Isabel - Sorocabal/SP — CEP 18052-280
wwrw. monterolobatesorocaba.cry Fone: {15} 3221-497¢

Sorocaba, 05 de setembro de 2022.

Oficio; Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de setembro/2022, no valor de R$ 5.029,40
(cinco mil vinte e nove reais e quarenta centavos), referente a recursos do termo de
colaboracio/fomento com o Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do
Adolescente, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta
Corrente 73515-9.

Atenciosamente,

i i
F

_Luiz Henrique/Alves
Presidente




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1846 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Anténio Apareckio Ferraz, 1.111 — Parque Santa Isabel - Sorocabal/SP — CEP 18052-2580
s montercisbatosorocaba.org Fone: £15) 22212570

Ao

Sorocaba, 05 de setembro de 2022,

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente

Comissdo de Projetos

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2

71.492.318/0001-85 por meio de seu representante legal, Luiz Henrique Alves, abaixo
assinado, vem prestar esclarecimentos acerca da ndo utilizagdo das despesas com recursos
Humanos do més de agosto/2022.

A conta bancdria n2 73515-9 na Agéncia n2 0191-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentacdo financeira de recursos oriundos do governo Estadual.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizacdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

Despesas e encargos que compreendem mais de uma drea da organizagdo, sdo
pagos pela conta bancdria preponderante do custo, sendo realizado
posteriormente o reembolso.

Em fung¢do da nova IN RFB n® 2005/2021, ndo podendo mais ter a GPS repartida
por departamentos, tivemos a guia paga de forma consolidada, pela conta
corrente n3o dedicada a parceria com o poder ptblico do banco do Brasil n? 1226-
2, conforme comprovante apresentado. Devido as novas alteracdes a GPS sera
gerada, paga e reembolsada em setembro/2022. Dessa maneira, sera realizada a
transferéncia da sua parte proporcional a esta parceria, conforme comprovante
também apresentado nesta prestacdo de contas e de acordo com o especificado
em sua declaragdo SEFIP e folha de pagamento.

A despesa planejada com o item de vale transporte ndo foi efetuada pelo motivo
de solicitacdo de cancelamento pelo colaborador(a).

O valor nfio utilizado dentro da competéncia estd aplicado para ser utilizado
posteriormente, conforme planilha orgamentaria.

As despesas com tarifas bancarias foram pagas com recursos préprios transferido
na conta 73515-9 pela ¢/c 1226-2.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo para o

esclarecimento de guaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em virtude da
presente.

Atenciosamente,

;j" // ’{ Ty

Luiz Henrique Alves
Presidente
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' 01/09/2022 07:54:35
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 181-0

Conta corrente 73515-3L AR E M L DE SOROCABA
Periodo do extratc de 01/0872022 ateé 31708 /2022
Lancamentos

| 20/08/2022 855 BB CP Automatioo S P 79167 C 358357 C
| 3elas0y 2 R
| 3010872022 L ..o 131 | B22.421.100,490.167 050D 1.149.07C

Transacao sfetuada com sucesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

T Zervigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoriz BB 0800 728 5678
e Para deficientes auditivos DBOD 729 0088



(53380107060145121

. 01/09/2022 08:30:04
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

| Cliente

Agéncia 191-0

Conta 73515-8 LAR EM L DE SOROCABA

Més/ano referéncia AGOSTO/2022

| 8. Pablice Autcmataco CNPJ 4, 238 9661’001}1-2?

| Resumo do més

Neane o B.2893
Ulimos 12 meses . 8,0149

SALDO ANTERIOR 788,34
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 791,67
RENDIMENTO BRUTO {+) 7.10
. IMPOSTC DE RENDA (-} 3,77
IOF (-} 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 3,33
SALDO ATUAL = T 0,007
| Valor ga Cota
29/0712022 4,008248849
31/08/2022 4,047B4BOOG
| Rentabitidade
Neo wds Q9879




02/09/2022 09:04

LN AT b oy aaent

Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic

Dados consultados

$3335020900240655013
02/08/2022 09:03:48

Agencia 191-0
Conta 73515-0 LAR ESCOLA MONTERO {.OBATO DE 3CRC
Periodo 01/08/2022 a 31/08/2022
BB CDB D!
Data Dt.proc Histérico Nr.depésite valer
28/67 saldo anterior
valor capital 5.809,86
31/68 gendimento mensal - 3700881843874
valor juros 55,36
31/98 $alde Final
valor capital 5.986,88
SALDO NOS ULTIMOS & MESES
Data Capital em ser Juros iR proj. Liquid.proj-
28/87/2822 Lepa,es 34,60 5,48 5p29,20 . o
31/88/2022Z 5808,88 g9,96 28,28 P B069,78. G 68 o’ ¢ L D
RESUMO DOS BEPOSITOS EM SER : ]
Numero pt.aplic Capital Tnicial Saldo de Capital =~ Taxa Dt.vcto
3700R81843874 BB/07/2022 5.008,82 5.p06,88 94,08 11/06/2627

RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPCSITO

Data Nr. depésito rRend.bruto R L~
31/88 3700821843874 89,98 'f‘f O 5 W

Transagao efetuada com sucesso por. JBE57110 SANDRA CANDIDG DA SiLVA SOUZA.

Service de Atendimento a0 Consurnidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para aeficientes auditives 0BOD 729 0088
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/88/2622 -  AUTO-ATENDIMENTOQ - 18:27:5e
0191088191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICC
PAGADOR: LAR ESCCLA MONTEIRG LOBATO DE
NPz 71.492.318/6691-85

FAVORECIDO: DAIANE C PASSOS SILVA
LPF: 357.417.818-17

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P
CONTA: 76.813-7
DATA DE PAGAMENTO: 12788732822
VALOR CREDITADD (R$): 526,49

EVENTO: SALARTIO ORD EMPREGADOR

Sy A U L e e e e Y -

AUTENTICACAD SYSBE: S.8B5.984.A4D.22D.618

Termo de Colaboragac/
Ffomento‘n"’ 202215746

R$ .5 b £a7

4

Trarisacio efeluada com sudesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

01619 LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP
CNES 71.402.318/0001.85

RECIBD DE PAGAMENTO DE SALARIG

Adto. Salariat referente data:  15/08£2022

-Codigo Nome do Colaborador
600102 DAIANE CRISTINA PASSOS DA SILVA
CBO: 2394-15  Fungde: PEDAGOGO(A)

CPF. 357.417.048-17  P!S: 748.80217.84.7

Centro de custo: 9 - CMDCA - SOCIAL BABXA COMPLEXIDADE

Admissde, 23052022
CTPS; 3574170 Sede:; 1817

CADIGCS | DESCRIGHES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTDS,
20005 | Adiantamenlo safarial 525816
90011 | Arredondamerdo provenio adiant. salarial c.84
Termo de Colaboragao/
Fomento n® 2022157486
R$ i o
Depdsity em conta Totais] 52600 4.c0
Sance de horas Banco: Banco do Brasil S.A. - -
G000 + D900 - 0070 = 9G00 Agbnelal 65710 Conta: 76013.7 SALARIO LiQUIDO | RS 526,00
Salariq bager Base INSS Base FGTS Valor FGTE Base RRF
1.312,89 0,00 D,GG 0,00 0.00
Declaro. ter racebido o valor liquide desle recibo. L - 7
i i? {81 2 Assinatura do Colaborador: ,’é{{j{}vyuf _3{;/1 A A




THUNI LU LL e

Banco 0c Brasy

GIF21510184733041
1510872022 10:27.4¢

" 3 H T - T
o | Emissao de comprovantes - 3o nivel
SISBB ~ SISTEMA DE IWNFORMACOES BANCC DO BRASIL
15/68/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:27:56
81916680191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO OE
CNPD: 71.4%2,.318/0661-85

FAVORECIDO: MICHEL GEOQVANNI SAVAN

CPF: 580.618.638-07

AGENCIA: 6511-@ ~ CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 75.635-2
DATA DE PAGAMENTO: 1270872022
VALOR CREBITADO {(R$): 526,80

Termo de Colaboracso/
Fomento n® 202215745
R§ & AL

01019 LAR ESCOLA MOKTEIRD L OBATO DE SOROCABA RECIBD DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 418052-280 SOROCABA/SP
CNFJ: 71.492 318000185 Adto. Salarial referente data;  15/08/2022
Céddigo Nome do Cotaboradar Centra de custo: 8 - CMOCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
000100 MICHEL GEOVANN] SAVAN Adnessdo: T1G2022
CBQO:3714-10  Fungdo: MONITOR OE RECREACAD CPF. 500.618,638.07 PIS; 143.06246.28.Y ‘CTPS: 58073 Série: 421
GADIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantarento salarial 525,16
30011 | Arredondarmanio provento adiant. salarial 18:74
Termo de Colaboragdo/
Fomento n® 202216746
RS _ 5.6 Co
Cepdsito em coma Totais] 526,00 0.00
Barco de horas: Banco: Banco do Brasil SA :
G50 < 00:00 - 0000 = 8500 Agéneia: 65110  Comg: 756350 SALARIO LiGUIDO R$ 526,00
Salirio base Ease INSS Base FGTS valor FGTS Base IRRF
1.312.83 0,00 0,00 0.00 0.00
Declare ter racabide o valor fiquide deste recibo,
Loy A - . ‘ﬂl Yo
oL A ) Assinacs o Colborador: By 1Bl Ly Savreh 00

WiIR CrYTAR 1 i

=1 Arabiemin Carkin] iR
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Benco GO Drask

51588 - SISTEMA DE- INFORMACOES BANCO DO BRASIL
I5/08/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:37:58
9151699141

COMPROVANTE DE. PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/¢061-85

FAVORECIDO: RAISSA P SILVA ﬁEBELLES
CPF: 238.563.058-88

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P
CONTA: 75.638-X
DATA DE PAGAMENTO: 12/88/2822
VALGR CREDITADD (R$): 716,6@

EVENTC:. SALARIO ORD EMPREGADOR

.................... o el e e A

AUTENTICACAD SISEB: B.6D0.€AB.528.0F5.BAF

Termeo de Colaboragio/
Fomentp n° 2022\5746
RS “«’,f"f:.(_ {0

91019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
RUA ANTONIO APARECIOG FERRAZ, 1111 CEP 18052:280 SOROCABA/SP
CNPJ 71.492,.218/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salartal referenie data;  15/08/2022

Codige Nome do Colaborador
000101 RAISSA PAVON! SILvA REBELLES

CBO: 254540 Fungdo: PSICOLOGO(A)

Centro de custo: 9 - CMBCA - SCCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

CPF: 230.563.068-08 P8 154.46045.91.8

Admissda: 11/04/2022
CTPS; 2305630 Séne; 9308

cOnGos | pEsCrRIgOES ‘REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salasdal 715,92
80011 | Arredondamento provenio-adiant, salarial 0.08
Termo de Colaboragao!
Fomento n° 202215748
Depasito em conta Tatais 715,00 0.00
Sarco d= toras Banco: Banco do Brasil S.A, -
D500 #0000 - 0000 = 0200 Agéncia: 6511-0  Conta: 75630-X SALARIO Liaulno RS 716,00
Salaric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.788.80 c.go oo 0.00 0,00

Deciaro tor recebido o valor kquids deste recibo,,
8
_ r/:, f[14l 5y Assinatura do Colaborador: %r:}

HUB CONTABIL w

SCI Ambignta Conldhil UNICO




FeUBiLLL 13iDU Banca Ao prasy

L5 § G338111345879713015
sg“ _ § Consulta Pagamentos agendados, pagamento de saldrios, fopag 11/08/2022 13:5014
Dados consultados
Agancia 1910
Conla 73515-9 LAR ESCOLA MONTERC LOBAT a0
Descrigaa lote PAG SALARIO ELETRON, Termo de Colaboracad
° .
Situagso lote AGENDADO Fomenton _2\022‘5?46
He 8 GO
Data para débita 1200812022 RS
Data para pagamento  12/08/2022
Favorecidos :
Nome Situacio langamentio Banco Agéncia Conta Valor RS
MICHEL GEQVANNI SAVAN AGENDADD a0t 6511 75.635 528.00.
RAISSA P SILVA REBELLES AGENDADO 601 6511 75630 716.00
DAIANE C PASSOS SILVA AGENDABO 001 8511 76013 528,00
Transagdo efetuada com sucasso por: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidaria B8 0860 723 5678

Para deficientes auditives 0800 729 G088



[BiS o PATr A aR1 04 §

53321310194733

' 15/08/2022 102
Consultas ~ Extrato de conta corrente

Agéncia 181-0
Conta corrente 73515-9 LAR E M L DE SOROQOCABA

Dats 1270812022 Walor RS 1.768.0C0 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.023, lote 13134,
lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Termo de Colaboragsol
Fomento n® 2022\57486

{Urn mil ¢ setecenios e sessenta g oita reais) RS ; :"” Gl

* Este aviso de langamento ndo & valida como comprovante da operagsio e

demonstra apenas que houve um langameanto erm conta corrente.

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 15/08/2022 10:27:26

Transacdo efetuada com sucesso por: JER2711D SANORA CANDIDO DA SILVA SCQUZA,

Servigo de Atendiments a0 Consumidor - SAC (800 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 728 8088



ADIANTAMENTO AGOSTO/2022

“Adininistragic - €c10¢
0% ERine Cristina Crepaldi Ferreira’
0% Rodrige $imac Conceigho
03 Sandra Candido da Silva Souza
Saffio de Everitos - e T0317 -

72557.9
66.853-1 69,00

- 168000
04 Odete do Lage
05 Paulo César de Cliveira
05 Rosilene Barbosa
: - Refeitdrion: Ta118.00
AT Al Gomes e Al 459321,
0% Donizete Mon Lessa Sialdel - 52.8913
jes T Paguos A I5TF-X 563,00
16 Ligwns de Almeds 37788 560,00
11 #Aari di Conceicio Shey Fitha AS8I-0 F17,0G
1 a Lopes gas Reis £7.108-1 SE0.00 -
iz sitiha Clnglida Dwarte do Souza
Projeto Renoviic.cA0eh . 12.089,00
L4 Akine Gomes Rumios R’;&\& { o S FOE,00
1an= Lristing Passos da Silva 6311-G TeL13-7 526,00
65110 P3045-3 1.738,0
6B62-0. 1331824 1.074,05
dis Carnelrg Pachece E511:0 PSIR-T TGE.00
19 feniffer Graciano de Moraes 6511-0 o8.444- 833,00
his vt Ferera de Dliverrs 65110 613257 360,00
3310-3 2172889 756,00
- 8110 156350 536,00
2z rebeiies £5110 75.630--X 718,00
24 Ricarde Aparacide Campos 65110 30.110-8 L&0g,.00
25 Rosoue Torregiae 65110 SI7ES-E 50
28 Senhorinha Mata Moraes 6511-0 62.036-7 560,00
Z¥ Vilmia Sparecida de Gois Ribeiro 65110  40.287-7 743,00 T
a.m‘m -

B
1.768,00 411860 .

Subtotal




Weta Plorad Blelrbocta 5 Sareicor
B‘ hics PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
A AR u E R! SECRETARIA OE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Dt Eminido Hora £t NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade dests Nata Fiseal Eletrniza de Servigos 2810872022 04:35 SERVICOS E FATURA
poderd ser confirmada na paging da Prefedtura. de Baruer Cédiga Aanaliiinia Pusmaca 53 Nty S as Hota
na Intemet, no Endersgo: . 168585
<htfpuiwww barueri.sp.gov.beinfe> 196Q.5163.2717.1136999-v Nizer RFS Sane 95 Dtz W5
BO0O246916 x5 28082022
Prosiacor B Senecon SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A,
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAS
- AE?%A%LE{}OCENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
TEP06455-000 - BARUERI - 8P
sodexo iy : -
CNPJ/CPF £69.034.663/0001-56 Inscricdo Municipal 4.50863-9
Talefone e-miait
Pigans TOmuoor 76 SEaapos. CPFICHNPY
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.31 8/0001-85.
Endorvas Cormpiemaime
R ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Beern Ciganw I
16052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SORCCABA sP
ok
SANDRA CANDIDOEMONTEIRCLOBATO CRG _
F e Crosericii o Semvivo g Servigo Aot | Yalor Unittia Vator Tats
1 ADMINISTRACAG DE CONTRATOS ATIZ08215 2z oo Goo

CISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
3 ALMENTACAO EMY  4B0.00

GESTAD COBRANCA0.00 1 TX DISPOM CREDITD 0.00 L TX EMISSAD CARTAD (.00 1 TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTD EFETUADO PELO EMITENTE CONF, INJSRF 15367 R$0.00

"SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAC DE CONV ENID

EnriCred 28/08/2022

Nro Pedido.: 2831315522

Termo de Celaboragdof
Fomento n®2022\5746

RS 150 L

VALGRES DE REPASSE A TERCEIRCS Obsarvaghes

KS$ 480,00 ISSON devidse a: BARUERLSP
RRF FISHPANER . COFMG CSLL
2,00 0.0 0.00 ' 000

Fowm N Vaor on Fanus RS Farran Pagwmparg
24691E 25 480.00 arera——=
wakar pot Exherria

qualrncantos & gitoria redis

m Bl Lot khdis
A autenbcidads desia Nata Fiscat Eletrdnica e Serstos poderd sar confirnada
na pagina da Prafeitira dé Barwer na Intetnsl, ne Enderags:

bt rwwin barusti. sp.gov.Deinle

196Q2.5163.2717,1136999-V

MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXD PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA

Nimora da Nota Série da Nota

168585

Loel Daia Assraburd




_______ T e e e e e e e e e e o e e e e e

Banco Itad SA [341.7|

Recibo do Sacado

Cedanie ‘1 AgéncialCodigo ao Cedarie Data do Documenio Vencimanta

SODEXC PASS DO BRASIL SERV, E COM, oz "

8% 2938/01455-8 2810812022 24/09/2022
Sacado ‘Noszo Numern N do Docements Yalar da documendo
PnE G OtA MONTEIRD LOBATO DB 1091282082277 2229213155 430,00
Referéngia

Agquisigae eletuada alravés da Web Sodexs Pass.

Estabelecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV, E COM. 5.4 CNP 69,034 663/0004-56 AL ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER] SP, CEP 06455-000) / Pedido Referéncia: Z2/29313155

e YT |

ke Maciio

Banco ltad SA }341.7]

34191.09289 29822.772934 £0145.580009 1 91180000048000

Loca! de Pagamento Vencimanio
ATE O VENCIMENTS PAGUE PREFERENCIALMENTE NO (TAU 24{09[2022
Cedenta AgenciarlCodigo do Cedente
SODEXQ PASS [0 ERASIL SERV. E COM. S.A 2038/01455-8
D&t do Detuments N 0o Dotumento Espécie Doz, Acgite | Dala de Frocessaments Nossa Numere

25/08)2022 22426313155 DM N 25/06/2032 1082082882777
Uso «a Barico Carteira EBspdoie | Quantidada” Valor =) Yalor 8o dosuments

108 RS 460,00

Instrugdes (Todas &= infermagies deste blogueto so de exclusiva responsabiidace do Cedente} [~} Descontog/Abatimenio

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da dats de processamento.

N30 receber valorinferior 2o valor faciat desie beiato sem autorizagic do cedente,
Sr. Cliente: G padido somenta serd processado.apds a confirmacio do pagamento, A uillizacio
deste boleto e obrigatdna para a adequada confirmagao do pagamento. Desdsite na conta corrents
sem a devida aulonzagdo da cedente, ndo garanie 3 quitagsn do débito. Apés 30 dias da data de
processamento ¢ pedido serd cancelado, sende necessano gerar novo pedido & nove bolets,

O pedide sers liberado stmente apds 2 identificagiio do pagamento (independente do VenEMenta
apresentade né bolelo). 2 a disponibilizagao do Crédito & Entrega dos Carties {ou vouchers VT se:
existentes) seguiriic o prazo infarmada para cadz preduto do pedida na PedeFadil.

{*] Moraftaulta

{=1 Valor Cobrada

Secado LAR ESCCLA MONTE{RQO LOBATQ DE SORCCASA
R_ANTONIQ AFARECIDO FERRAZ, 1111
CEP18052-280 SOROCABA - 5P

CNPJ.71.492 216/0001-85
Sacatorfvalisa SODEXC PASS DO BRASIL SERV, E COM. S.A CNP.J:69.034 668/0001-56

Cadigo de Baba:

- Auenticagie Mecdnica § FICHA DE COMPENSAGAD

AL ARAGUAIA 1142, BEOCQ 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 056455000

I

Il

il

Il

I

ﬂ

"

Termo de Colaboracaol
Fomento n® 2022\5746

R$

i -~
%, "'::’_’ e P
N ey L

{:‘ (’Vﬁ?({%’



_ : o . - g
: SOG‘@ZSC: 71.482,318/0001.85 Data do-Padido: 25/08/2022 0838

Relatorio de Detalkies do Padide N*do Padidat 28mnssez
LISTA DE BENEFICIARIOS . ‘ AT
Matricula Benaficiaric CPF Logal da Entregalanto
102 DAIANE CRISTINA PASSOS QA SILVA 357 417.018-17 PRINCIPAL / PRINCIPAL

Dawa; Sarvigo Cperadora Linha Transporte Qtd ot Viagens Bls FlsiQtde Y1unit Wi. Total

. CARTAC ALIMENTACAO

Visto; PASS Bt O s} i} 160,00 1€0.00
Matricula Beneficlirio CPF Local de Entraga/Depio
10 MICHEL GEQWANNI SEVAN 500.618.638-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL

Data____ Servigs Opseradors Linha Transporte cnd Tot Viagens Bils FisiQtas VL.Unit V1. Totat

isto; SARIAC ALBMENTACAG 0 o 0 160.00 160.00
Matticula Benaficlirio CPF Local de Entrega/Desto
fLtb RAISSA PAVONI 8ILVA REBELLES “230.563.098-08 PRINGIFAL f PRINCHAL

Data. Sorvigo CUpearadora Linha Transpornic Sd Tot Viagens Bla FlsiCiio WiLnit VE Total

Vs EARTAQ ALIMENTACAQ 0 0 o 160:06 160,00

LISTA.DE CARTOES CANCELADOS . Ll s
Matricula  Bemeficlirio - . CPF Local ds EntregaiDepte

Servigo

RESUMO 0O PEDIDO : ol T T T A B T
Sorvige Qtd. de Hens Qtd. de Bsneficlirios Dt. de Crédito ("} Dt da Entraga {4 Walor dos Benedl R
ERSIhO ALIMENTACAG 1 3 30:0872022 10812022 280.00
Totah 100 etk ¥ T e : RN 45500
TV 0 praze do disponibilizagio de crédilaianlregs dos asrvicos sslicitadon ne O pagamete pri-pags esti £ 4, nE nodalidade phs-

pago, astd vinculade se procersamente do pedide,

Termo de Colaboracaot
F—“omentg n®2022\5746
RE A~ L




sodexe . . . ce s s

Pe o S £ s v 71.492.318/0001-85 Data do Pedida: 25/0872022 08:28
- Relatéria de Resumo do Pedide N do Padids: 29313155022

TOTAL GERAL PORLOCALIDADE DE ENTREGAIDBPARTAMENTS - | il
Local Entrega/Dapte: PRINCIPAL 7 PRINCIPAL
Servigo Operadera Linha Transporte  Otde Tot Viagem Bis FisiQtcle ¥ Unit Vi.Baneficio
CARTAD
ALIMENTACAO o 0 3 160,00 480.00
PASS
430,60
BRI 11X 7
TOTAL GERAL DE BENEFICICS el e o Lo
Servigo Operadora Linba Transparts ¥l.Beneficics
CARTAC
ALIMENTACAD [13 0 430,00
PASS
450,00
CANCELAMENTOS DE'CARTORS. I
Setvige Quantidade
TAXAS APLICADAS NG PEDIDO. - TR e sl T e
Sorvigo SARLAOAUMENTACAD gy Grédio: () 301082022 DL Entregs: () 0DS2022  Yotal de Benaficies: 28000 °
Everte  1* ViaCrédite Taxa RS Vater Aplicado{R§}
QESTAD DE COBRANCA, {RE} 0 6.00
TAXA DE DISPONIBILIZACAG DE CREDITQ R$IT 0.09
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAC {R$)5.35 600
TAXA DE ENTREGA mS)D 0.00
080
PR o PEDIDO:: i 420,60
{4 0 praze de dizponniiagie die crady wp dom Karvi it ¢ & 1o pré-page saia ] % u, rx modal pés-
Pago, #3th vintulado 35 procasgamants do pedido.

Termo de Colaboracao!
Fomento n® 202215746
RE_ F W aLAL




f Emissao de comprovantes - 30 nivel

RS T R

33342613569772331
26/0812022 14:04.59

26708/20%2 - BRENCOQ DO BRASIL - 14:04:57
012100191 Go24

COMPROVENTE DE PAGAMENTC DE TITHLOS
CLIENTE: LAR £ M L DE SOROCRBA
AGENCIA: 0191-C CONTA: 73.515-9

TTAY UNIBANCD B.i.

341910928329822772931801455800091 91 1RO000045000
BENEFICIARIO:

SOREXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
HNCME FENTASIA:

SODEXQ PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNEJ: 69.031.658/0001~56
BEMEFICIARIO FINAL:

SODEX0 PASS BRASIL SERV.COM.SA
CHEJ: 69.034.668/0001-56
PRGAUGR:

LR ESCOLL HONTELRO LOBATC DE
CHBEJ: 71.492.31%/0601-83

NR, DOCUMENTC BZ.501
DATA DE VENCIMENTO 2470942022
DATA DO PAGAMENTO 265082022
YALOR DO DOCURENTO 480, 00
VALGR COBRALO 140, 00

HR.AUTENTICACAC 3.47C.86C.164,850.135
Cenrral de Atendimento BB

2504 000l Capitals = ragives metropolitanas

Q800 F29 000% Demazis localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5aC BB

w89 729 0322

Informances, reclamacoes, cancelaments da
produtos & sRuvites.

JuviRAOLia

0830 729 587%

Reclamacoes nao Solucionadas noes CANals
hakitwals agencia, 580 ¢ demais canais %
atendimento.

arendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
4god 729 0083

Informacoes, reclamacogs,cancelamenio de @arvac,
QUTTHS Produtos & servicos de Ouvideris.

Termo de Colaboracacs

Fomento n® 202215746
R$_ 180 ¢

Transagio sfetuada com sucesso por: JBBZ7 110 SANDRA CANDIDD DA SILVA SOUZA.



31/08/2022 0747

Baneco do Brasit

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3178872022 -  AUTOG-ATENDIMENTO - B7:47:25
91951688191

COMPROVANTE DE FAGAMENTO- ELETRONICO

BAGADOR: LAR E£5COLA- MONTEIRO LOBATO DE
CNP2: 71.492.318/6081-85

FAVORECIDD: DAIANE C PASS05 SILVA

CPF: 357.417.818-17

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 76.013-7
DATA DE PAGAMENTO: 30/88/2022
VALOR CREDITADO {R$): 785,86

.................... o e

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AR A T T T el 0 T

AUTENTICACAO SISBR: E.3CE.5A7.C33.999.E9C

Termo de Colabaraczos

Fomento r_)"' 202215746
R$ 395 v

Transagao eletuada com sucesso por: JBB27.110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

01013 LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CINPJ; 71,492 318/0001-85

CEP 18052-280 SOROQCABA/SP i

RECIBO DE PAGAMENTO DE $ALARIC

Referente ao més:  Agosto/2022 [

Cédigo Nome do Colabarador
©00102 DAIANE CRISTINA PASSOS DA SILVA

CBO: 238415 Fungdo: PEDAGOGO{A)

Centro da custe: 8 - CMDCA - SQCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

Admissder 23/05/2022

CPF: 367.417.018-17 P15 148.80217.84.7 CTP3: 3574170 Sére: 1817

fedalniictel DESCRIGOES REFERENCL&S PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.359,52
90004 { Arredandamento pravento fotha 0,15 :
25005 | Salaria familia 1.00 56.47 g
903 § Adiantamento sem ded., 1R 325,16
80104 | Arredondamento desconto folha a.87
90194 | Arredondamento desconto adiant, salardal 084
91605 | INSS 9.00% 104,17 |
. 3
Termo de Colaboragaof
Fomento n® 202215746 :
rs L85 1 |
’ i
!
i
t
' Depdésite em conta Totais| 1.415,14 631,14 ;
Banco de horas: Banco: Banico do Brasil $.A.
QU0 0000 - 0300 = 30:20 Agéngia: 6511-0  Conta: 76013-7 SALARIO Licuino R§ 785,00 1
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF g
1.3549,52 1.359.52 1.359,52 10876 1.065,76 H
Declaro ter recebido e vaior liquido deste rectbo. -,
o / \ e i
O Ry j

s > wE S i . » ,
i .f;_f:.:,) I ] Assinatura do Colaborador: :,/1{/(._{,5/\ v

HUS CONTAEIL

7

F

J
3CI Ambiente Contach UNICO



31/08/2022 07:47

Emissio de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

GIS2MOTIONET271
310872022 074725

SISB8 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D0 BRASIL
31/88/2022 -  AUTO-ATENDIMENYO - B7:47:25
9151808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
{NP): 71.492.318/09801-85

—————— o o L b L L L L T T PP -

Termo de Colaboragaol
Fomento n® 202215746

FAVORECIDG: MICHEL GEOVANNI SAVAN RS. e T T L
CPF: 568.618.535-87

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA _ 3P

CONTA: 75.635-0

DATA DE PAGAMENTO: 3e/08/2822

VALDR CREDITADO {RS): 729,080

i AR A M R e T A

AUTENTICACAO SISBB: B.C73.3F0.34F.457.73A

01012 LAR £ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIOQ APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID

Referente aomés.  Agostof2022

Cédige Nome do.Colabsrador
000100 MICHEL GEOVANNI SAVAN

CBO: 3744-10 -Funcdo: MONITOR DE RECREACAD

CPF: 500.618.638-07 PIS: 143.06245.28.7

Centro de eusto: 3 - CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE

Admissao: 1104720232
CTPE:58073 Série: 421

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30.00 1.359.52
80004 1 Arredendamento provento fotha 0,29
903 | Adizntaments sam ded. IR 52518
20104 | Arredondamenio desconta folha 0.64
50194 | Amredondamerro desconte adiant. salarial 0.84
91005 | INSS 9,06% 104,37
Termo de Colaboracaao/
Fomenion® 202215746
RE o x
_ o ‘Depésite em conta Totais| 1.358.81 630,81
Banee de horas; Banco: Banco do Brasii SA.
QOO0 - 00000 - A6 =400 Agéncia: 65110 Conla: 756350 SALARIO LiIQUIDO RS 729,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.359,52 1.359,52 1.359,52 108,76 1.255.35

Daclzro ter recebide o valor liquido deste recibo.

"N A r 1Y Aeey WY o o
30 g4 [ LAssicatura do Cofaborador. Wizt Ul i rind | min
HUB CONTAEIL i

]

SCI Ambiente Contabil UNICO




31/08/2022 0747 : Banco do Brasil L3
‘:J:‘ ,f{,}
bt SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/8/2822 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©7:47:25
€18190¢151

b

'T-l'j COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICD

EH

I 1 O

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

‘ CNPJ: 71.492.318/08801-85

"""""""""""""""""""""""""""" Termod &
FAVORECIDO: RAISSA P SILVA REBELLES . ma de Colaboragaol
CPF: 230.563.098-88 Famenton® 2022036748
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA SP g S (HD .
CONTA: 75.638-X 4
DATA DE PAGAMENTO: 38/08/2022
VALOR CREDITADO {R%): 918,00

RUTENTICACAC SYSBB:. B.54F.1E4.EAS.ES51.3BD

ot
el
ESEE

i

01015 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA o RECIBGC DE PAGAMENTO DE SALARIC |

!
|
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  CEP 18052280 SOROCABA/SP {
i

CHNPJ: 71.482.318/0001-85 Referente ac més:  Agosto/2022

Cédige Nome do Colaborador Centro de custo: 9 - CMDCA - SOCIAL BAIXA COMPLEXIDADE
300101 RAISSA PAVONI SILVA REBELLES Admissdo: 11/04/2022 |
£BO: 251510 Fungdo: PSICOLOGOA) CPF. 230.563.088-08 PIS: 154.46504581.6 CTPS: 2305630 Seérie: 9808 i
ODIGOS | DESCRICSES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS |
5 | Saldrio mensalista . 28,00 1.728,80
81505 | Atestade doenca com incidéncia 2,00 123,56
30004 | Arredondamento provento folha . 6,80
sy 723 | Faltas nao justifoadas horas 04:42 87,11
s 903 | Adiantamento sem ded. iR : 715,92
i 0104 | Arredondamento desconto folha .27
90184 | Arredundaments desconto adiant. salariat 008
31005 | 1SS 8,00% 140,78 |

Termo de Colaboraciol ' i
Fomento n® 202215748 .
RS . ZIOE

o Depésito em conta Totais| 1.854,18 944,18
Benco de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.

D208 + 20:00 - 0300 = DRO0 Agéncia: 6511-0  Conta: 75630-X SALARIO LIQUIDO RS 910,00

Saféric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.853,36 1.766,25 1.766,25 ‘ 141,30 ‘ 1.625.47
Deaclaro ter recebide ¢ vaior liquide deste reciba. '

7+ Assinatura do Colaborador {;% ‘ :

-
-

Loy ~
f{&..::zt’—’.' ;




G3383013230721731
1 _ _ L. 30/08/2022 13:28:22
Consulta Pagamentos agendados, pagamento de salarios,
i fopag
[ Dados consuitados B
Agéncia 1910
Conta 73515.9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT )
Descriggolote  PAG SALARIO ELETRON. Termo de Colaboraggo/
Situago lota LIBERADO Fomento n® 202215746
Dafta paradébit  30/08/2022 R R P
Data para
pagamento 30/08/2022
| Favorecidas s
. il iR Siuaea L : ¢ onia orR$
MICHEL GEDVANNI SAVAN _ : \ o . o001 - 6511 75 729,00
RAISSA P SILVA REBELLES - UBERADO oo 6511  75.630 910,00
DAIANE € PASSOSISILVA: : ~ LIBERADO. . . . oo 6511 76013 785,00

Transagio efetuada com sucesse por: JBB27110 SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAT 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes suditives 0800 729 0088

st



(33323107100167271

% ) 31082022 07:32:16¢
’ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |
T R TR
Agéncia 0181-0

Conta corrente 73515-8LAR E ML DE SOROCABA

Data 30/08/2022 Valor RS 2.424,00 D Termo de Colaboracaof
Importe referente a Fotha de Pagamento, documento 3.705, lote 13134, langado F'Qme[:"ff ‘-'_10 __292?-\5.746
a débito em sua conta corrente, na data acima. RS oLl L5 L0

(Dois mil e guatrocentos e vinte e quatro reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido come comprovante da operagio €
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emifido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZAem31/05/202207:32:16

Transagzo efefuada com sucesso por: JBB27110. SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servico de Alendimenta ac Consumidor - SAC 0800 726 0722 OQuvidoria BB 0BOU 729 5678 -
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SALDO DE SALARIO AGOSTO/2022

A W i ;ﬁgﬁ 4
01 Elaing Cnstma Crepaldi Ferrelra 6511-0 725875 1.135,00
D2 Rodrigo Simdo Conceiglio B511-0  66.859-1 PF5,00
03 Sandra Cﬁﬂdido da Sn[’va Suuza £511-0 65.069-2 1.457,00

D4 Odete dolage - §511-0 64797 223,00
05 Paule {ésar de Gliveira 65110 629413 1.370,00
06 Rosilene Barbusa 65110

: TReteltsrio e . 70,00
oF Alcmdc: Gomes de Almelda 0995-4 628,0C.

02 angeélica Donizete Mort Lessa Giraldell 6511-0 62.891-3 1.107.00

09 Edivanha Lopes dos Reis 65110 67.106-1 875,00

10 Gisele Pagues 33103 A4247-X 735.00

11 Luciena de Almeida 65110 274798 306,00

12 Mana da Conceigao Silva Fitha 6962-0 46B10-0 854,00

13 Teresinhz Candida’ Duarte de Sou:a 65110 694665 865,00
W.Mm¢ﬁéﬁ:§€rﬁﬁ ZrAm TR0 e &?@?@%@M & '

14 Aline Gemes Ramos Rangel 15312-1 A45208-X S81.00

15 Daiane Cristing Passos da Silva B511-0 780137 785,00

18 Erika Ariadne de Almeida Pires 85110 720453 150300

17 Hania tawra de Lima 6952-0 1342826 1.332,00 Termo de Cotaboragaof
18 Ingrid Fernandes Carneirg Pacheto 6511-0 I5170-F 1.096,00 .

18 Jefufier Graciana ¢e Morses 65110 694434 965,00 Fo men‘to n* 2922 5748
20 Leonardo Pereira de Ofiveira 65110 633267 760,00 RS2l Ly

21 Menian Miranda Cardoso Quadros 33103 273899 1.045,00

22 Michel Geovanni Savan BS11-D  75635-0 725,00

23 Raisza PavoniSilva Bebelles 655110 75.630--X 810,00

24 Ricardu Aparecigo Campos 6511-0; 30110-8 1.593,00

25 Restiane Torregiani 65110 T17ES-6 543,00

26 Senhorinha BAaia Moraes 65110 &7.036-7 FABO0

27 Vilma Aparecida de Guols Ribeiro 65110 4028F-7 £75.00

' (/:2\456\' 5.370,00 -

10.520,00 797,00 4 2,
Subtataf ; 5500, \———/j

il




’ 5 GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
CGERADA EM 31/02/2022 - 0%:55:09

FNHD B BORANTI DO TEMED 02 SR
GFIP ~ SEFIR E.40

UI-FARRO FOCTAL/NOME HZ~DDBSTELEFONE
LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROQCEEL {00158) 322214870
1 93-FFag 04=-3IMPLES. Q5~RENUNERAGRD GE-0TDE TRABRLEADORES 07 ~ALIQUOTA FONS
639 1 4.485,29 3 B
BE-CUD RETOLRIMENDG 05-17 RECOLAIMENTD 1O-INSCRICEO/TIPO! & } 11 -COMERTERCTA 1Z-DATA UE WALIDADE
113 01L7380~5 71.45%2.318/70001~85 08,2022 07709/2022
13-DERQSITO + CONTRIZ SOCTAL 14-ENCARSOS I5-TOTAL A& RECOLEEZR
358,82 0,00 358,82 .

**VELOR FGTS A RECOLHEE ATE © DIA 07/08/2022++

53'580‘30{]‘50938 588201757201 OSG7EEB050874 145431800010

AUTENTICACRO MECENICA

PR DF DREOATIN 00 TERIRT DE SERVICD

GFIF - EBEFIP £.40

;' 5 GRF - GUIR DE RECOLHIMENTZ DO FGTS  +tarmo de Colaboragiol

GERADA EM 317/08/2022 =~ 06:55:00 Famenlon® 202215748
=% AT

DL -RAZRD SUTTAL/NONME

DZ~OCD/TELEFONE

LAR ESCOLE MONTEIRC LOBATD DE SOROCARA {0OD1R) 222145870
93ATERS Pa-sIimPres CE~REMUNERAGAD PE-GTDE TRABALHADORES OT-RLIOUOTE EETS

633 1 4,485,269 3 2
138D RECOLEIMENTC  |09-TD RECOUEIMENTG 1G-TNSCRICES/TIRGL & ) 11-COMPETERCTA 12-CHTR DE VALIDADS

118 017980~-93 71.492.318/0001-85 DBA2622 07/09/,2022

JI-DETASITO 4 CONTRIE SOCIAL, 14~ENCARGOS 15-TOTAL A REGOLAER
358, 82 0,00 358,82

**WALOR FGTS & RECOLHER ATE O DIA 07/08/2022%%

{asseoomoasa SB8201752201 907658050874 14523130‘.0101 PUTENTECRCAD WMECANICA

DA

T




Emissdo de comprovantes - 3o nivel

3380107060149121
01/08/2022 07:55:27

SI2BE - SISTEMA. DE INFORMACCES BANCQ IO BRAEIL
Di/0esz022 - AUTOATENDIMENTC -~ 07.55.24
0131000181 SEGUNDA VIA julelviy

COMPROVANTE. DE PAGAMENTD

CLIENTE: LAR E M. L DE SOROCABA

AGENCIA: 0191-0 CONTH: T73.515-9

Convenio FGTSE ARRETADACARD GRE

Codigo de Barras 858000000038 5882017%220-1
9075A805087-4 149231800010

Data 45 payaRmenta 31/pas2022
CHPISCEI/CTPE 7149231870001 -83
COMBPETENCIA oBp/2n22
‘CODIGU RECHULHIMENTO 115
VEMSTHENTO Grross2n22
YRLOR PESOSTTIO 35g, 82
waler Toral 358,82

DOCUMENTO: 083101

AUTENTICACEG SISEB: O AER.021.B1A.B8C. 286

Trahsagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZA,

Fermo de Colaboragao/
Fomento n® 2022\5746

RS
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Consolidado das Conciliacbes Bancérias
Projeto: TC 2022/5746 - Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba
Periodo Conciliado: 01/08/2022 a 31/08/2022
Banco: Banco do Brasil S.A.
Conta: 73515-9
Agéncia: 0121-0

Extrato Banca !’10

Saldus Anterlo:'es

conta corrente CMDCA h o,oo§
:conta de investimente CMDCA ; 5.817, 54'
3-1"0'1-ai- di‘:s"Qs'aldi::s}Aﬁfé'rid'rés . 5 817 54'

Apllcagoes € Resgates-dos Recursos Financelros :

conta de |rwest|mento CMDCA :: Aphcagao ' (+} : 0.00
‘conta de investimento CMDCA :: Resgate ; | |
:conta de investimento CMDCA :: Despesa com
']nvestimento (IOF ER etc)

Agrupamentn das Receﬂ:as por Natureza de Recelta

: Reembo!so de tarlfas } +) :
‘Rendimento de Apllcagao : (+} i 43,83~
Repasse Piblico .

(+) | 5.029,40

Despesas

:Despesas Planejadas Prewstas no Piano de TrabalhD 5.030,82 ;/

: Despesas Nao Planejadas | (-} 21,00
Desconmderando despesas com investimento (10F, IR, etc) .

TotaE das Despesas 5.051,82"

Transferenc s Bancarlas para utras contas S

Eﬂt:adas i

Safdas

Saldos Fma:s ',

\conta corrente cMpCA | | 790,25
conta de investimento CMDCA ' : 5.069,70: -
:Tétal dbs S'él'[d'o's Dlsponiveis(Banco) ;-i5 359 95
‘Saldo Fihal Calculado’ ' S By 859 95 /

‘Este saldo devera ser |gual aa Total dos Saldos
Dlsponivals (Bancu] i

‘conta de an&éh_m_ent_oCMDC_A‘_ lic 5
‘Data

-conta ‘dé'iizi\?ésti'mér'ihi':_::CMD_(__:_‘A'_ -_Resjafe :

‘Data ) ‘ Histérico iVa!or .
29/08/2022 Banco: resgate | 791,67
| Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'conta de investimento CMDCA' creditado 791,67

| na conta *conta corrente CMDCA' | .

;An;.:-c;ﬁ;a:inéié:-ihﬁiéstimehto'_'CMD'CA_ ‘Despesa com Investlrnento (IOF; IR, etc)

. pata : Hlstonco

.Reer'r'i'bbl's't')"-dé';fé'rifa:s SRR RS

Data Histoérico ! Valor



-26/08/2022 : Banco: TRANSFERT; Y2NCIARECEBIDA 1 21,00
: | Sistema: reembalso tarifa bancéria 21,00
_ S L 21,00,
Rendlmento -de-Apl:cagao : o0 - ‘
' Data  Histérico ‘Valor
i i !
;31/08/2022 ' Banca: rendimentoaplicaA§A£o 40,50/
: i Sistema: rendimento de aplicacde 40,50
H i o N
:31/08/2022 | Banco: rendimentoaplicaf$Afo 3,33
i | Sistema: rendimento de aplicago 333
el L L 43,83
‘Repasse Piiblico -~ . Sl e
Data Historico ! Valor 5
12/08/2022 | Banco: RECEBIMENTOFORNECEDOR | 5.029,40
: iSistema: repasse agosto/2022 - CMDCA 5.029,40 -
' . ) i g 029 40|
‘Déspesas . :
'Data Histérico ! Valor
‘ 12/08/2022 Banco: FOLHADEPAGAMENTO 1.768,00 i
| Sistema: adiantamento de salario 526,00
| Sistema: adiantamento de salario 526,00 :
. Sistema: adiantamente de salaric 716,00. 5
112/08/2022 Banco. TARPAGSALQ%RCRILI/:DCONTA 10,50 I
; i Sistema: tarifa bancéria 10,50,
26/08/2022 Banco: PAGAMENTODEBOLETO 480,002
: Sistema: vale alimentacdo 480,00,
?30/08/2022 :Banco: FOLHADEPAGAMENTO 2.424,00 |
'Sistema: saldo de salaric 785,00
| Sistemas: saldo de salario 729,00
: i
‘ | Sistema: saldo de salario 910,00
130/08/2022 | Banco: TARPAGSALI; »2RCRi;¥2DCONTA 10,50
: Sistema: tarifa bancaria 10,50
131/08/2022 |Banco: IMPOSTOS 358,82
‘ | Sistema: fgts | 35882
. e I
Despesas Planejadas i En 15.030,82
Despesas Nau Planejadas

Desconsulerando despesas co

Total das Despesas

Lam;amentos do extrato banca _

‘Data

E.angamentos do 5|stema nao concnl;ados com o banco‘ :

i Data

vestimento (I0F, IR, etc)

conclllados c' m ¢

e 5-.‘6'5'"1';82 "

21,00

) Hastorlco

Hlstorlco

e
Valor




A

_ Luiz Henrique Alves
""R‘es__ebnsével pela Entidade
CPF#r x84, 1280

Carlos\"{-iings Cofr
Tesoureifo—"
CPF




FGTS - FUHDO DE GARANTLIA DO TEMEG DE SERVICO DATA: 31/08/2022

HORA:  06:55:00

GFIP - SEFIF 8.40 {30/07/2021) PAG : 00n1/001

RELATORIO ANALITICOC DA GRE

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SORCCABA INSCRICAO: 71.492,318/0001-85
COMPETENCIA: 08/2022 ¢Gh REC: 115 FPRS: 639 S5IMPLES: 1
FGT5 - B% .

OTDE TRABALHADORES 3

REMUNERAGAO 4,485,289

DEPOSITO 358, 82

ENCARGGS FGTS 0, 00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB 30C 0,00

TOTAL A RECOLAER 358,82

VBLIDADE DO CALCULO: até 07/09/2022
RELATORIC PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(5) GRF(S), PARA FINS DE QUITACRO, SERA (AQ) TMPRESSA(S) SOMENTE APGS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADD PELO CONECTIVIDADE SGCLAL,

]

Termo de Colaboragao/
Fomento n® 2022457

46

-

e

RS



MIMIATERIO DO TRABALHC E EWPREGD - MTE

MINISTERIO O& FAZENDA - NF

GFIP - SEPIP  8.40 (30707/2021) TABELAS 44.0 {(25/01/2022)

EMPRESE: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SORCCABR

RELACAG DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUINO SEFLE
MODALIDADE ¢ “BRAHCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGRD A

DATA: 31/08/2022
HORA: 06:55:00

PAG

PREVINENCIA

7 D0U1/0007

B58N0N00ON3E S88201792201 07668050874 149231800010

INSCRIGCAD: 71.492.318/0001-85
2,0 FRF: 0,50  RAT AJUSTADC: 1,00

Termo de Colaboragzol
Fomenton® 202215746

CoMPt 08/2022 COD REC: 115 GOD GPS: 230% FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT:
TOMARDOR/ OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASERP/CI KDMISSAD CAT CCOR  DATA/CDD MOVIMENTAGAC CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SBL BAGE CAL 13°5AL PREV 500 CONTRIB 5EG DEVIDA DEPOSITO JAM
HASE CAL PREV SOCIAL
DAIANE CRISTINA PASS0S DA SILVA 148.80217.84-7 23/05/2022 01 02394
1,35%,52 6,00 0, 00 104,17 108, 76 g, 00
MICHEL GEOVANNI SAVAN 143.06246,28-7 1170472022 0l 63714
1.35%,52 o, 00 6, 00 104,17 108,76 0,00
RAISSA PAVONI SILVA REBELLES 154.46045.91-6 ii/04/2022 M 02515
1.766,25 0,00 0,00 140,78 141, 30 a,u0
TPOTATS DA EMPRESA/TOMADOR
o,00 319,19 358, 8% 0,60

1.485,29 0, 60




MINISTEREG DA FAZENDA - WF : DATA: 31/08/2022
. HORA:  06:55:00
FAG @ 0002/0007

MINISTERLO DO TRABALHO E EHPREGO - WIR
GETP - SEFIP  8.40 (30/87/2021) TABKLAS 44.0 (25/01/2022)
RELACAO U0S TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVQ SEFIP
. RESUMG DO FECHAMENTOG ~ EMPRESA
MODALIDADE : PBRANCGY-RECOLHIMENTO RO FGTS E DECLARAGAG A PREVIDENCIA
£58000000038 588201792201 SU7668050874 1439231800010
R " . N ARQUIVO: CPghotmIDJLOPR0~T
EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA N® DE CONTROLE: PN2knd03sim0000~-0 _ INSCRIGAG: 71,492,318/0001-85
COMB: 0B/2022 OOD REC:115 00D GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ERT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTARO: 1, (0
TOMADOR/ OBRA 5 INSCRIGAQ:
LOGRADOURG:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 BATRRO: ITANGUA CNAE PREPONDERANTE 8800600
CIDADE: S0ROCABA UF: SP CEP: 18052-280 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERACAG REM 13°% REMUNERACAD 12° BASE CAL PREV- 80C BABE CAL 13° PREV S0C
01 3 4,485, 29 g, 00 4.48%5,29 3, 00
TOTALS: 3 4.485,29 0,00 4,485,29 0,00

N S T

Termo de Colaboracaos
Fomento ne2022\5748

RS



MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD ~ WTE |

MINISTERIO DA FAZBHDA - MF

SETP ~ SEFIR £.40 {30/767/202%) TABELAS 44.0 (250172022}

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES RO ARDQULIVO SOFIP

MODALIDADE : 9-CONFIRMACAS INFORMACOES ANTERIORES - REG/DECL AQ FGT3 B DECL

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LGUBATO DE SOROCABA

NATA: 3170872022
ilCRA 065500

PAG

A PREVIDENCIA

;o 0063/0087

INSCRICAG: 71.492,318/0001-85

QOMP: 0B/2022 COD REC:11% copD GPS: FPAS: 619 OUTRAS BNT: SIMPLES: 1 RAT; FAP: 0,50  RAT RJOGSTADO: 1,00
TOMADCR/OBRA: INSCRICAO:
HOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI ADMISSAC CAT OCGR  DRTA/COD MOVIMENTAGAC oBO
REM SEM 13° SAL REM 137SAL BAGE CAL L3°EAL PREV S0C CONTRIB SEG. DEVIDA REPOSITO JAM
RASE GAL PREV S0CTAL -
ALCTHDD GOMES DE ALHEIDA 123,40216, 96~4 065/11/2014 01 05143
1.593,41 0,00 0,00 125,22 0,00 G, 00
ALINE GOMES RAMOS MACIEL 207,11737,31-7 i1/0472022 01 08153
2.060,00 0,00 9,00 167,22 0,00 0,00
ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI 126,22606.23-2 03/08/200% 01 02711
1.963,08 0,00 0,00 158,49 0,00 0,00
EDTLVANHEA LOPES FERRAZ 212.01816,.67-1 1870972013 0l 05143
1.557,2% 0,00 0,00 121, 496 o, 00 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 126,24300,26-2 B4/07/20316 01 02524
2,285,33 0,00 0,09 187, 49 0,00 0,00
SRIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 124.88480,.66-7 17/03/2016 01 02516
4,858,737 Q9,900 0,00 516,40 0,00 0,00
GISELE PAQUES 195,52676,19-9 11/04/2022 0L 022737
1,408,115 ¢, 00 0,00 108, 37 0,00 0,00
HANA LAURA DE LIMA 150, 7T899%, 87-7 0570372018 01 62515
2.891,24 0,00 0,00 255, 94 0,00 0,00
{NGRID FERNANDES CARNEIRO PACHECO 201.40898.77-2 07/0372022 01 05153
2.080,00 0,00 8,00 167,22 0,00 0,00
JEMIFEER GRACILANG DE MORAES 210,73683.96-8 01/09/72014 01 04110
2.567,07 0,00 0,00 217,04 0,00 6,00
LEONARDC PEREIRA DE OLIVEIRA 129.9196%.22-0 07/01/2010 01 05143
1.607,43 0,00 6,00 126,48 0,00 4,00
LUCIENE DE ALMEIDR 126.09954,22-2 2041272017 @l 05135
1.505,78 n,00 0,00 117,34 0,00 6,00
MARIA DA CONCEICAO SILVA FILHA 164,14028.17-8 1170472022 01 05135
1,596,491 0,90 0,00 125,54 L, 00 0,00
MENTAN MIRANDA CARDOSC QUADROS 210,70014.27~5 1470372022 61 05153
2.004,75 0,00 0,08 162,21 o, 00 0,580
ODETE DG LAGOH 203.15284.31-1 13/08/2012 0% 05143
1.557,21 0,00 o, 00 121,86 0,00 a,00

Taerme de Colaboragao/

Fomentan® 202215746

— ke




MINISTERLIC DO
GEID - SRFIP

MODALIDADE

SMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCADA

TRABALAD F EMEBREGO - MTE
8.40 {30/07/2¢21} ‘TABELAS 44.0 (2570172022}

o-CONFIRMACAD IMFORMAGORS ANTERIORES - REC/DECL AD FGTS B DECL A

- MINISTERIO DA FAZENDA - MY PATA: 31/08/2022
HORA:  D&:55:0i
PAG 0004700607

.

RELACAO [0S TRABALHADORES CONSTANTES HO ARQUIVO SEF1F
FREVIDENCIA

INSCRICAD: 71.492.318/0001-85

CcOoMP: 0872022 COD REC: 11D Ceb GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT! BIMPLES: 1 RAT: 2,0 FARP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/QBRA ¢ INSCRIGAO:
NOME- PRABRALHADOR PIS/PASER/CI LOMISSEO CAT QCOR. DATA/COD MOVIMENTACAD CBG
REM SEM 13° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°5AL PREY S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREY SOCIAL
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 125.83414.24-8 20/08/2010 01 05143
2.100,10 6,00 0,00 176,82 0,00 G, 20
RICARDO APARECING CAMPOS 126.13523.24~9 02702720064 01 i3l
5.059,48 0,00 0,00 544,50 D, 00 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAD 128,89039,25-2 g4/09/2013 01 04118
2.6%0,52 0,00 g, 00 231,86 H,00 4,00
ROSILENE BARBOSA 165.31925.86-9 g1/09/20014 M 05143
1.545,98 0,00 0,00 120,95 0,00 0,00
ROSILENE TORREGIANI 123,41084.656-6 22/03/2021 0L 05153
1,890, 54 0,00 8,00 i51,95 g, 00 4,00
SANDEA CANDILO DA SILVA SQUIA 126,93863.26~2 03/12/2012 01 nzs21
3,502, 14 0,00 g,00 329,25 0,00 0,00
SENHORINHA MAIA MORAES 201.276%1,79-5 n4/0L/2013 01 05143
1.546,81 0,00 0,00 121,03 6,00 0,00
TERESINBEA CANDIDA DUARTE DE SOUZA 108.80488,06-6 na/09/2014 01 05135
1.545,48 0,00 6,00 120,985 0,00 ¢, 00
VILMA APARECIDA DE GGIS RIBEIRO 166.24498.49-9 1170372019 01 £$5153
2,168,54 0,00 6,00 177,02 0,00 8,00
TOTATS DA EMPRESA/TOMADOR
53,.564,83 9,00 0,00 4.4647,25 o, 00 0, 6o

Tarmo de Colaboragao/
Fomento n® 2022\5746

b

AR e R}

RS



- TR

_ o MINISTERIO DA FAZENDA - MF
PABFLAS 44.4 {¥5/01/2022) :

MINISTERIO DO TRABBLHO £ BMPREGO
GiIp - SEFIP  8.40 (30/07/2021)

RELACKD DOS TRABALHADURES CONSTANTES NG BRQUIVD SEFLF
, _ © RESUMO DO FECHAMENTG - EMPRESA
MOPALIDADE : O-CONFIRMACAD THFORMACOES ANTERTORES - REC/DECL AQ FGTS

N° DE COMTROLE: PH2knWB3sim0000-0

CDATA: 31/08/2022
HORA:  06:55:00
pAG ¢+ 000570007

E DECL A PREVIDENCIA

N ARQUIV(: oPqhobinInG10600-7
THSCRICAO: 71.492.318/0001-85

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

COMP: 0872022 GCOD REC:;115  COR GPS: 2305 PPAS: 639 OUTRAS ENT: STMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO! 1,00

TOMBDOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURG:  RUA ANTONIO APARECIDG FERRAZ 1111 AAIRRO: 1TANGUA CNAE DPREPONDERANTE  BB00E00
CNAE : 2800600

CIDADE: SOROCABA Uy 3P CEF: 1B052-280

Terme de Colaboragaof
Fomento n® 2022\5746

REMUNERAGRG 13° BASE CAL PREV S0C

BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13°
01 24 53.564,83 0,00 53,864, 03 0,00
24 53.564, 83 0,00 51,564, 83 9,00

TOTATSS

25K G

R3



MINISTERIC DO TRABALHO & FMPREGO ~ HIE . MINISTERTO DA FAZENDA - MY
oFIP - SEFIP  8.40 {(30/07/2021) TABELAS 44.0 {25/01/2022)
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
. RESUMO IO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N® DE CONTROLE: PNZ k03 sim3000-0

PDATE: 31/0872022
HORA N6:55:00
pAhG @ O000E/0007

N® ARQUIVE: OPghotmIDII0000-7
INSCRIGAC: 71.492,318/0001-85
PAP: 0,50  KAT AJUSTADO: 1,00

eMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO. DE SOROCABA

coMp: 08/2022 COD REC: 115 oD GRS 2305 FPaS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0

TOMADOR/OBRA: IRSCRIGAG:

LOGRADOURO:  RUA ANTONIO ABARECIDO FERRAZ 1111 BATIRRO: ITANGUA CNAE PREPGNDERANTE 8800600
CNAE: 800600

CIDADE: SOROCABA UF: S¥¢ CEP+ 18052-280

MODALIDADE : "Branco“-RECOLEIMENTO AD FGTS & ORCLARACAG A PREVIDENCIA
FGT8 - 8%
REMUNERAGRO BEM 13° SALARIO 4.485,29
REMUNERACAG 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 3 :

- REC/DECL AD FGTS E DECL A4 PREVIDENMCIA

MODALIDADE : 9~CONFIRMACAO INFORMAGDES ANTERIORES
FGTE - 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 53.564,81
szazmm>nwﬁ 13° SALARIO i 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 24
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/09/2022
DEPOSITO FGPS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLYER
0,00 0,00 158, B2

358,82 6,00

Termo de Colaboracso/
Fomento n® 2022\5746
2.5 o=
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MINISTERIO DO TRABALHUG E EMPREGO -~ MTE

GFIl - SEFIP 8.49 {307G7/2021) TABELAS 44.0 (25/0172022)

MINIATERIO DA FRAENDA - MF

KESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDEMCIA SOCIAL CONSTANTES N0 ARQUBIVO BEEFLY
EMPRESA

5

EMPRESA: LAR ESCOLA MONTEIRO LUBATO DE SOROCABA

M2 DE CONTROLE: PN2 kW03 sim0000-0

DATA:

HCRA:

BRG

4
M

3L/OB/2022
06:55:00
Doov /0007

§e RRQUIVO: OPghotsIDJ1G0G0-Y

INSCRICAD: 71,492,318/0001-85

COMP; DB/2022 €OD REC:115 Con GPS: 2305 FPAS: 830 OUTRAS ERT: STMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT ARJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ:

LOGRADOURG:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 111l _ BAIRRO: ITANGUA o:ym.wmgmozcmwwzam 8800600
CIDADE: SOROCABA UF: 5P CEP; 18052-280 TELEFONE; 0015 3221 43970 CNAE: 83006600
VALOR DEV EREV SOC CALCULADO SEFIP: 1.939,90 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.996, 37
SALARIC FAMILIA: 56,47 RECEITA EVENTO PEST/PATROCINIO: 0, 60
SALARID MATERWIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALDRES FAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 8,00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0,00
VALOKRES PAGOS COOP TRABALHG -~ ADIC. 15 RHOS: 0,00 COM.PRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PRGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 oot PRODUGAC PF: _ G, 00
VALOKES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA 0O TOMADOR: 0,00
COMPENSACRO

pERIODS INICIAL: PERTODO FINAL: YALOR SO0LICITADO: G, 00
VALOR ABATIDO: 3,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE nog 30%: 0,00
RETENCAO (LEL 9.711/98) _

VALOR INFQRMADO: 0,00 VYALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

1% ANOS; 0,00 20 ANOS: 0,00 285 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: ) (UANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / cHDIGOS

H : 0 Ii: 0 12: 6 13 0 14 0 L5 [N 0 K ¢ L : g M ]
N1: 0 HZ: N M3: g ol: 0 02: 0 03 0 PlL: o P2 0 P33 g 0l: D
Q2 0 Q3 0 Q4: o 05 0 06: noQ7; 0 Rz 0 Ri: 0 82: 0 53%: o
T1: o w2: 0 Ul: o u2s VT 6 V3r 0 W 0 % 0 XI1: LU S 0
Z21; 0 223 0 23: 0 Zd4: ¢ 25: 0 76: 0 Z6: Q

Termo de Colaboragao/

Fomento n® 202215746
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